UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         402     /SGD&ĐT-TTr
V/v Đôn đốc triển khai cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước CHXHCN Việt Nam”

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thừa Thiên Huế, ngày  13   tháng 02  năm 2015

			Kính gửi:
				- Các đơn vị trực thuộc Sở;
				- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo.

	Ngày 29/12/2014, Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 2964/SGD&ĐT-TTr để chỉ đạo các đơn vị tham gia cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước CHXHCN Việt Nam”. Nhằm thực hiện tốt cuộc thi nói trên, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:
	1. Tiếp tục triển khai nghiêm túc Công văn số 2964/SGD&ĐT-TTr ngày 29/12/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền, tham gia cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước CHXHCN Việt Nam”.
2. Giới thiệu đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh một số nguồn tài liệu sau đây để tham khảo, làm bài thi:
- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp (Trang Phổ biến, giáo dục pháp luật, mục PBGDPL ở Trung ương); tên tài liệu: Một số tài liệu tham khảo phục vụ cuộc thi viết "Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam".
- Tài liệu tuyên truyền Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam do Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn.
- Các nguồn tài liệu chính thống khác mà cơ quan, đơn vị đang có.
3. Các đơn vị trực thuộc Sở, các Phòng Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu, triển khai nghiêm túc các chỉ đạo của Ban Tổ chức cuộc thi cấp huyện nơi đơn vị đóng trụ sở. Trường hợp đơn vị nào chưa nhận được chỉ đạo cụ thể thì chủ động liên hệ với Ban Tổ chức cuộc thi cấp huyện hoặc Phòng Tư pháp cấp huyện để đề nghị hướng dẫn về thời gian, địa điểm nộp bài thi và những vấn đề còn vướng mắc, chưa rõ.
Nhận được Công văn này yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
 - Như trên;
- Ban Tổ chức Cuộc thi cấp tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Giám đốc, các PGĐ;
- Lưu: VT, TTr.

	KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC
                          (Đã ký)

Nguyễn Ngọc Sơn

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  09  / SY- PGD&ĐT

Nơi nhận:
- Các trường MN, TH và THCS trực thuộc (để thực hiện);
- Lưu: VT.
	SAO Y BẢN CHÍNH

Phong Điền, ngày 24  tháng 2  năm 2015
TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái